



Bjarne Brath Ejendomme ApS

Bygmestervej 8, 9560 Hadsund

CVR-nr. 66 56 75 16

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Bjarne Brath
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Brath Ejendomme ApS Bygmestervej 8 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 66 56 75 16
	Stiftet: 2. januar 1981
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Brath
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Modervirksomhed	Bjarne Brath Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i at udvikle og opføre byggeri med henblik på salg, samt udlejning af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.475.989 kr. mod 1.504.099 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 855.134 kr. mod 847.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.475.989	1.504.099
Værdiregulering af investeringsejendomme	-14.335	-28.501
Driftsresultat	1.461.654	1.475.598
Øvrige finansielle omkostninger	-365.328	-388.672
Resultat før skat	1.096.326	1.086.926
Skat af årets resultat	-241.192	-239.123
Årets resultat	855.134	847.803
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	855.134	847.803
Disponeret i alt	855.134	847.803

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	26.555.000	25.435.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.555.000</u>	<u>25.435.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.555.000</u>	<u>25.435.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.668	48.736
Andre tilgodehavender	0	5.163
Tilgodehavender i alt	<u>65.668</u>	<u>53.899</u>
Likvide beholdninger	<u>68.614</u>	<u>116.887</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>134.282</u>	<u>170.786</u>
Aktiver i alt	<u>26.689.282</u>	<u>25.605.786</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.696.141	2.841.007
Egenkapital i alt	3.896.141	3.041.007
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	217.617	214.509
Hensatte forpligtelser i alt	217.617	214.509
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	12.783.149	13.001.790
Deposita	615.100	562.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.398.249	13.564.690
Kortfristet del af langfristet gæld	268.148	272.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	413.459	412.088
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.100.000	7.700.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	238.084	243.906
Anden gæld	157.584	157.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.177.275	8.785.580
Gældsforpligtelser i alt	22.575.524	22.350.270
Passiver i alt	26.689.282	25.605.786

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	1.993.204	2.193.204
Årets overførte overskud eller underskud	0	847.803	847.803
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	2.841.007	3.041.007
Årets overførte overskud eller underskud	0	855.134	855.134
	200.000	3.696.141	3.896.141

Noter

	2020	2019
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	25.436.260	23.416.883
Tilgang i årets løb	1.084.895	2.019.377
Kostpris 31. december 2020	26.521.155	25.436.260
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-1.260	27.242
Årets regulering til dagsværdi	35.105	-28.502
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	33.845	-1.260
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	26.555.000	25.435.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.051 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 16.200 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.041 t.kr. til sikkerhed for ejerforening og bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør 10.355 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Brath Holding ApS, CVR-nr. 21693103 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
